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Cosnature 3 in 1
Naturalny
szampon&żel do
twarzy i ciała z
wyciągiem z szyszek
chmielu MAN 200ml
Cena 19,26 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3706

Opis produktu
 

Naturalny certyfikowany szampon i żel pod prysznic łączy w sobie doskonałe właściwości odświeżające, oczyszczające i pielęgnujące ciało,
twarz i  włosy.

Formuła z aktywnym składnikiem soli morskiej i wyciągiem z bambusa odżywia włosy i przywraca im naturalny blask. Kosmetyk posiada
antybakteryjne i antyseptyczne działanie dzięki łagodnej formule zawierającej ekstrakt z bambusa, bisabolol i ekstrakt z szyszek chmielu
pochodzącego z kontrolowanych upraw organicznych, przeciwdziała swędzeniu skóry głowy.

Szampon zapobiega wysuszaniu się skóry głowy. Bardzo wydajny!

ekstrakt z szyszek chmielu - chmiel wykazuje właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne.  Produkty z chmielem łagodzą
podrażnienia i stany zapalne skóry, świetnie sprawdzają się przy pielęgnacji skóry wrażliwej.  Chmiel ma także działanie regulacyjno-
normalizujące, ponieważ ekstrakt z jego szyszek ma działanie regulujące produkcję sebum oraz normalizujące dla skóry.  Łagodzi
również podrażnienia i zaczerwienienia.   Chmiel zwyczajny to bogactwo fitohormonów, mających korzystny wpływ na metabolizm
skóry.  Stymuluje produkcję kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego oraz regeneruje naskórek.  Kosmetyki z chmielem działają
przeciwstarzeniowo i odmładzająco. Regularne stosowanie produktów z wyciągiem z chmielu pozwoli skórze zachować doskonałą
elastyczność, jędrność i młody wygląd.
Sól morskajest bardziej zawiera cenne mikro- i makroelementy (wapń, magnez, krzem, selen, potas, fosfor, żelazo, chrom), których
nasz organizm potrzebuje do prawidłowego funkcjonowania.  Kosmetyczne działanie soli polega na: korzystnym wpływie na
równowagę kwasowo-zasadową skóry, ochronie przed wolnymi rodnikami, wzmacnianiu drobnych naczyń krwionośnych i zapobieganiu
ich pękania, wzmocnieniu ścian komórek, regulacji wydzielania sebum, zwiększaniu nawilżenia skóry.
Ekstrakt z bambusa (włosy) zapewnia regenerację włosów na trzech poziomach – w cebulce, łodydze i rdzeniu, odbudowuje i
uelastycznia kruche, słabe włosy, dzięki dużej zawartości krzemionki, sprzyja ich zagęszczeniu i wzmocnieniu, pobudza cebulki do
wzrostu i uodparnia włosy na uszkodzenia, wykazuje działanie antybakteryjne, chroni skórę przed bakteriami oraz grzybami. 
Ekstrakt z bambusa(skóra) - stymuluje produkcję kolagenu, dzięki flawonoidom łagodzi problemy skóry naczyniowej, silnie nawilża i
wygładza skórę, rozświetla szary odcień skóry, pobudza metabolizm skóry,

Odpowiedni do wszystkich typów cery i włosów.  Produkt przebadany dermatologicznie wolny od syntetycznych substancji zapachowych,
barwników i konserwantów. 

Sposób użycia

Szampon należy rozprowadzić na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby można
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czynność powtórzyć.

Składniki

AQUA, COCO-GLUCOSIDE, SODIUM COCO-SULFATE, SUCROSE, PCA GLYCERYL OLEATE, GLYCERYL OLEATE, GLYCERIN,
BAMBUSA VULGARIS LEAF/STEM EXTRACT, HUMULUS LUPULUS EXTRACT, BAMBUSA VULGARIS SAP EXTRACT, BISABOLOL,
TOCOPHEROL, HYDROGENATED PALM GLYCERIDES CITRATE, LECITHIN, ASCORBYL PALMITATE, ALCOHOL DENAT., MARIS SAL,
CITRIC ACID, PARFUM, LINALOOL, SODIUM BENZOATE.

Opakowanie200 ml
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